Processo Seletivo - Edital n° 003/2023                              Prefeitura Municipal de Taió                                  Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

RETIFICAÇÃO Nº 02/2023

O Município de Taió, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO Nº 02/2023 do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023.

I- Considerando a necessidade de um prazo maior para a análise e resultado dos testes

aplicados, altera-se parte do cronograma do edital que passa a vigorar com a seguinte

redação:

DATA ATO

08/05/2023
Publicação dos Resultados da Avaliação Psicotécnica e do Teste Psicológico e

de Habilidades.

09/05/2023 a

10/05/2023

Prazo de Recursos contra o Resultado da Avaliação Psicotécnica e do Teste

Psicológico e de Habilidades.

12/05/2023
Julgamento dos Recursos contra o Resultado da Avaliação Psicotécnica e do

Teste Psicológico e de Habilidades.

A partir de

12/05/2023
Homologação do Resultado Final

II- Demais itens do edital permanecem inalterados.

Taió (SC), 02 de maio de 2023.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito Municipal